[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 02.07.2024  №347-п

Об отказе в предварительном согласовании предоставления земельного участка  без проведения аукциона

В соответствии с   подпунктом 2 пункта 7 статьи 39.18. Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с поступлением в течение тридцати дней со дня опубликования извещения заявлений иных граждан о намерении участвовать в аукционе, руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.Отказать заявителю Лебедевой Ольге Викторовне (паспорт серии 78 22 535078, выдан 28.06.2022 УМВД России по Ярославской области, СНИЛС 063-098-412 70, проживающей по адресу: Ярославская область       г. Ярославль, проспект Фрунзе, д. 31, кв.140)  в предварительном согласовании предоставления в аренду земельного участка находящегося в государственной собственности, которая не разграничена, из земель  категории «Земли населенных пунктов»,  в границах кадастрового квартала 37:03:010507, площадью 2114 кв.м., с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ивановская область, Гаврилово-Посадский муниципальный район, Шекшовское сельское поселение, село Ратницкое, без проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
2.Управлению сельского хозяйства и продовольствия  провести мероприятия по подготовке аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
3.Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района http://гаврилово-посадский.рф/.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                            В.Ю.Лаптев
image1.jpeg